
 

 

 

 

  

 Złotniki Kujawskie, 16.08.2023 r. 

271.8.24.2023 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Nazwa zadania: : Transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest na terenie 
Gminy Złotniki Kujawskie 
Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do 

realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 

Greenland Technology sp. z o.o. sp.k. 

ul. Domaniewska 17/19 lok. 133  02-672 Warszawa  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnił warunki udziału określone w zapytaniu ofertowym 

oraz przedstawił najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryterium oceny ofert. 

 

Złożono następujące oferty: 

 

 
 
 
 

   Zatwierdził: 

        /-/ WÓJT GMINY  

                   Złotniki Kujawskie  

                                                                                         mgr Witold Cybulski 

 
 

Lp. Nazwa wykonawcy    Adres Wykonawcy Punktacja 

 

1. 
REVOL sp. z o.o.  

ul. Św. Teresy 106/10 

91-341 Łódź 
74,77 

2. ECO-POL sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 9 

86-120 Pruszcz 
99,60 

3. PHU PIOTR Piotr Jaczyński 
Ul. Warszawska 38B 

05-084 Leszno 
76,62 

4. 
Greenland Technology sp. z 

o.o. sp.k. 

ul. Domaniewska 17/19 

lok. 133 

02-672 Warszawa 

100 


